1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Prefeito Municipal, estudo junto ao Departamento competente para que haja um melhor escoamento das águas da chuva, e se há possibilidade de instalação de galerias pluviais na Rua Lourenço Franco de Campos, entre os números 516 e 586.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA
INDICAÇÃO N°           , DE 2012.
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,

INDICO à Mesa, depois de cumpridas as formalidades de praxe, seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Municipal, Carlos Nelson Bueno, para que realize um estudo juntamente com o departamento competente para que haja um melhor escoamentos das águas da chuva, e se há previsão ou possibilidade de instalação de galerias entre os números 516 e 586.
JUSTIFICATIVA
As solicitações para que haja um melhor escoamento das águas da chuva e também, visa atender os moradores desta via preocupados com o constante acúmulo de água das chuvas na rua, prejudicando suas residências.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 19 de Abril de 2012.
[image: image2.jpg]

Vereador  BENEDITO JOSÉ DO COUTO
“Dito da Farmácia”
“ Partido Verde ”

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP